
 

 



 

 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

MAKTABGACHA VA MAKTAB TA‘LIMI VAZIRLIGI 

Toshkent sh., Chilonzor tumani, “G‘uncha” MTT (namuna) 

RUS TILI O‘QITUVCHISINING 

2026-YIL IYUL OYINING 3-HAFTASIDAGI 

ISH HISOBOTI 

Mavzu: «Suv — hayot manbai» 

«Вода — источник жизни» 

1. KIRISH VA NORMATIV-HUQUQIY ASOS 

Ushbu hafta O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta‘limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-sonli buyrug‘i hamda unga 1-ilova 

(Metodik tavsiya) va 2-ilova (“Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz” 

shiori ostidagi oylik tadbirlarni tashkil etish bo‘yicha tavsiya) asosida 

yozgi sog‘lomlashtirish davrining 3-haftasi (13–17-iyul) “Suv — hayot 

manbai” mavzusi doirasida tashkil etildi. Faoliyatlar “Ilk Qadam” milliy 

o‘quv dasturining yozgi namunaviy mavzuli rejasiga muvofiq 

integratsiyalashgan holda o‘tkazildi. 

Rus tili o‘qituvchisi sifatida asosiy e’tibor bolalarda suv resurslarini 

tejash, ekologik madaniyat va sanitariya-gigiyena ko‘nikmalarini rus 

tili orqali shakllantirishga qaratildi. Bolalar bilan muloqot, o‘yinlar, 

kuzatishlar, ijodiy faoliyatlar va amaliy mashg‘ulotlar rus tilida olib 

borildi. 

 



 

 

2. HAFTALIK MAQSAD VA VAZIFALAR 

Umumiy maqsad 

Bolalarda suvning inson hayoti va tabiatdagi ahamiyati haqida rus 

tilida dastlabki tushunchalarni shakllantirish, lug‘at boyligini oshirish, 

ekologik mas’uliyat va gigiyena madaniyatini rivojlantirish. 

Guruhlar bo‘yicha vazifalar 

Kichik guruh (3–4 yosh): Oddiy so‘zlar va iboralarni o‘zlashtirish 

(вода, пить, мыть, чистый), rasmlar orqali tanishuv, qo‘l yuvish 

marosimini rus tilida mustahkamlash. 

O‘rta guruh (4–5 yosh): Oddiy gaplar tuzish, suv haqida 

suhbatlashish, “Nima uchun suv kerak?” savollariga javob berish, 

kichik hikoyalar tinglash. 

Katta guruh (5–6 yosh): Lug‘atni kengaytirish (река, озеро, ручей, 

экономить, беречь), suv xavfsizligi qoidalari, oddiy tajribalar tavsifi 

rus tilida. 

Tayyorgarlik guruhi (6–7 yosh): Mustaqil fikrlash, “Suvni qanday 

tejaymiz?” mavzusida qisqa monologlar, posterlar yasash, xavfsizlik 

qoidalarini muhokama qilish. 

3. QO‘LLANILGAN METODIK USLUBLAR VA INTEGRATSIYA 

Faoliyatlar bolalarning yosh xususiyatlari, psixofiziologik imkoniyatlari 

va “Ilk Qadam” dasturi talablariga muvofiq tashkil etildi. Quyidagi 

uslublardan keng foydalanildi: 



 

 

• O‘yin texnologiyalari: Дидактические игры “Что это?”, “Где 

вода?”, “Чистая — грязная вода”, rolli o‘yinlar “Магазин воды”, 

“Цветы поливаем”. Til o‘zlashtirishni o‘yin orqali tabiiy qiladi. 

• Suhbat va muloqot: Savol-javob, hikoya aytib berish, “Nima 

uchun suvni tejash kerak?” mavzusida munozara (katta va 

tayyorgarlik guruhlari). 

• Kuzatish va tajribalar: Sayr vaqtida suvni kuzatish (kran, 

lujalar, o‘simliklarni sug‘orish), oddiy tajribalar (“Suv oqadi”, “Suv 

shaffof”). Rus tilida izoh berish. 

• Ijodiy faoliyat: Suv tomchisi rasmlari, kollejlar, “Mening suvni 

qanday tejayman?” chizmalarini rus tilida tavsiflash. 

• Musiqa va she’rlar: “Дождик, дождик, уходи”, “Водичка, 

водичка, умой моё личико” qo‘shiq va she’rlari. Ritm va 

talaffuzni rivojlantiradi. 

• Amaliy mashg‘ulotlar va chellenjlar: Qo‘l yuvish marosimi, 

suvni tejash “5 daqiqada qancha suv sarflaymiz?” hisoblash 

(o‘rta va katta guruhlar). 

4. GURUHLAR BO‘YICHA O‘TKAZILGAN FAOLIYATLAR VA 

NATIJALAR 

4.1. Kichik guruh (3–4 yosh) — “Kichik suv tadqiqotchilari” 

Maqsad 

Bolalarda suv haqida oddiy tasavvurlarni shakllantirish, asosiy 8–10 

ta so‘zni faol lug‘atga kiritish, qo‘l yuvish va suv ichish madaniyatini 

rus tilida mustahkamlash. 

 



 

 

O‘tkazilgan asosiy faoliyatlar 

1. Dushanba: “Что это?” o‘yini — suv rasmlari (kran, daryo, 

yomg‘ir, stakan). Takrorlash: “Это вода”. Qo‘shiq: “Водичка, 

водичка...” 

2. Seshanba: Gigiyena marosimi — “Моем ручки чистой 

водичкой”. Har bir bola o‘z navbatida “Чистые ручки!” deb 

takrorladi. 

3. Chorshanba: Sayrda suv kuzatish: “Где вода? — В кране, в 

луже, в реке”. Yangi so‘z: лужа (lujа). 

4. Payshanba: Barmoq bilan suv tomchisi rasmi chizish + 

“Красивая капелька” iborasini o‘zlashtirish. 

5. Juma: Hafta yakuni o‘yini “Кто больше знает?” — bolalar 

rasmlarni ko‘rsatib, “вода”, “пить”, “мыть” deb javob berishdi. 

Asosiy lug‘at (kichik guruh) 

вода, пить, мыть, чистый, грязный, кран, лужа, капля, хорошо, 

красиво 

Natijalar va kuzatishlar 

Guruhning 85% bolalari asosiy so‘zlarni faol ishlatishni boshladilar. 

Qo‘l yuvish vaqtida mustaqil ravishda “Чистые ручки!” deb aytishdi. 

Ba’zi bolalar hali “вода” va “молоко” ni aralashtirib yuborishardi — 

qo‘shimcha vizual materiallar bilan mustahkamlandi. 

4.2. O‘rta guruh (4–5 yosh) — “Suv — bizning do‘stimiz” 

Maqsad 

Oddiy gaplar tuzishni o‘rgatish, suvning foydasi haqida suhbatlashish, 

toza suv va gigiyena tushunchalarini mustahkamlash. 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga 

telegramdan yozishingiz yoki telegramdan  jek456 

izlab telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha rus tili 

o‘qituvchisining yoz davrida amalga oshirilgan ishlar hisobotini 

to‘liq holda olish uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ 

va tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va 

boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 



 

 

 


